令 和 ５ 年 ４ 月

大阪広域水道企業団

 大阪広域水道企業団入札契約制度関係の質問及び回答方法について（お知らせ）

大阪広域水道企業団の入札契約制度に関するお問合せにつきましては、複雑かつ難解な

部分が多いため、お問合せ者と当企業団の間で認識の相違が生じる場合があります。

入札の透明性、公平性及び信頼性を高めるため、入札契約制度に係る質問につきまして

は、ご来訪及びお電話でのお問合せをお受けしないこととしております。

入札契約制度について質問等ございましたら、当ホームページの「経営管理部財務課契

約グループへのお問合せフォーム」でご質問いただきますようお願い申し上げます。質問

に対する回答は、後日メールで行います。

（お問合せフォームによる質問の回答には時間を要する場合があります。）

なお、当企業団の電子入札システムの操作や PC 環境等に関するお問合せは「電子入札

統合ヘルプデスク（0570-021-777）」にてお受けしております。

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の上、ご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。